

Հաստատում եմ <<ՀՀ Լոռու մարզի Ալավերդու

Կ. Դոլինյանի անվան N11 միջնակարգ դպրոց>>

ՊՈԱԿ-ի տնօրեն Ա. Ծատինյան



2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու - <<ՀՀ Լոռու մարզի Ալավերդու Կ. Դոլինյանի անվան N11 միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ
Ծրագիրը
Անվանումը -Ապրանքների և ծառայությունների ձեռքբերում
Ֆինանսավորման աղբյուրը - ՊՈԱԿ-ի բյուջե

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթաց ա կարգ/	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
ԳՐԵՆԱԿԱՆ ՊԻՏՈՒՅՔՆԵՐ						
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ԲՈԱՐ	տուփ	2500	62500	25
44922100	Կավիճ	ԲՈԱՐ	տուփ	1500	15000	10
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ԲՈԱՐ	հատ	100	3000	30
30197231	Գրիչ	ԲՈԱՐ	տուփ	140	700	5
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ԲՈԱՐ	հատ	350	1050	3
30234610	Ֆլեշ հիշողություն 2ԳԲ	ԲՈԱՐ	հատ	2000	4000	2
30192710	Սոսինձ թղթի,ստվարաթղթի	ԲՈԱՐ	հատ	250	2500	10
30192150	Բաղադրանյութ շտրիխ	ԲՈԱՐ	հատ	300	1500	5
30197121	Կոճգամներ	ԲՈԱՐ	տուփ	150	1500	10
30192130	Մատիտներ	ԲՈԱՐ	հատ	60	600	10
30197320	Ծնողի պայմանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	250	7500	30
22820000	Աշխատանքային պայմանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	300	6000	20
22451240	Աշխատանքային պայմանագրի հավելված	ԲԸԱՀ	հատ	300	10500	35
30192128	Գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	120	720	6
22813000	Լավաշ ցուցակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	300	3
30192121	Կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3000	3
30197231	Ֆայլ թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	650	2600	4
22820000	Նոթատետր	ԲԸԱՀ	հատ	600	1800	3
22820000	Աշակերտական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	300	4500	15
30197646	Քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	250	500	2
22811130	Տետր 48 թերթ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10
30197234	Թղթապանակ, արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	80	1200	15
22451190	Գովասանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
30197231	Ֆայլ թղթի	ԲԸԱՀ	հատ	200	3000	15

22815000	Տետր12թերթ	ԲԸԱՀ	հատ	30	600	20
30199420	Թուղթ նշումների համար սոսնվածքով	ԲԸԱՀ	հատ	300	1800	6
22820000	Տարիֆիկացիոն մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	600	3600	6
22820000	Դասալսումների մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1800	7200	4
22820000	Մեթոդ միավորման աշխատանք. Պլան	ԲԸԱՀ	հատ	825	2475	3
22820000	Հրամանագիրք	ԲԸԱՀ	հատ	3000	3000	1
22800000	Դասամատյանի կազմ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	12000	12
30192770	Ծեփոն տուփով	ԲԸԱՀ	հատ	700	2100	3
44811500	Ջրաներկ 6 գույն	ԲԸԱՀ	հատ	350	1400	4
30192125	Մարկերներ	ԲԸԱՀ	հատ	120	480	4
37821130	Գունավոր մատիտներ 12 գույն	ԲԸԱՀ	հատ	1500	6000	4
30192760	Սրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	260	1040	4
30192100	Ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	150	900	6
44811500	Ջրաներկ 12 գույն	ԲԸԱՀ	հատ	600	1200	2
30192123	Ֆլումաստեր	ԲԸԱՀ	հատ	2100	8400	4
30192740	Գունավոր թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	430	3440	8
22820000	Ուսուցչի բաց թողած ժամերի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ-	700	700	1
22820000	Նախադպրոցական ուսումնական հաստատությունների հաճախումների հաշվառման մատյան	ԲԸԱՀ		700	700	1
	Հաշվիչ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	6000	2
22852001	Ռեգիստր	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4000	4
30199420	Ցանց	ԲԸԱՀ	հատ	1200	1200	1
30197622	Վատման	ԲԸԱՀ	հատ	150	2250	15
30197234	Արագակակար	ԲԸԱՀ	հատ	500	500	5
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	3000	3
30197332	Մեծ դակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
30192231	Կաշուն ժապավեն	ԲԸԱՀ	Հատ	450	2250	5
Ընդամենը		X	X	X	216205	X
ՄԱՐԶԱԿԱՆ ԳՈՒՅՔ						
37451580	Վոլեյբոլիզնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	20000	4
37451410	Բասկետբոլիզնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	5000	2
37451520	Թենիսիզնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	2200	11000	5
37451700	Ֆուտբոլիզնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	4500	18000	4
37421100	Մարմնամարզությանզորգեր	ԲԸԱՀ	հատ	30000	30000	1
37420000	Օղակ	ԲԸԱՀ	հատ	800	4000	5
37421160	Մարմնամարզականպարան	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
Ընդամենը		X	X	X	89500	X
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
39831241	Օճառձեռքի780+2×3-ական	ԲԸԱՀ	հատ	90	1350	15
39836000	Ավելյությունական	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10

39831271	Սպունգ սանիտարահիգիենիկ	ԲԸԱՀ	հատ	160	480	6
315000000	Լամպ էլեկտրական	ԲԸԱՀ	հատ	120	2400	20
31224810	Երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	2000	6000	3
39831281	Ապակի մաքրող լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	300	4500	15
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	16500	15
39522330	Մաքրող կտորներ	ԲԸԱՀ	հատ	350	7000	20
39831244	Օճառ տնտեսական	ԲԸԱՀ	հատ	150	900	6
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու լիամար	ԲԸԱՀ	կգ	400	3200	8
39224322	Անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	100	800	8
33761000	Զուգարանի թուղթուլուն14×100 20.100	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
39831278	Մաքրման լվացման նյութ/Ռախշա/5	ԲԸԱՀ	հատ	400	4000	10
39831280	Ապակիմաքրելուհեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	350	3500	10
39831247	Սպիտակեցնողհեղուկ/ ժավել/	ԲԸԱՀ	հատ	300	1200	4
18421130	Տնտեսականձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	350	3500	10
39831240	Գորգմաքրողհեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	500	1000	2
44831100	Մաստիկա	ԲԸԱՀ	հատ	550	3300	10
39832100	Սպասքի լվացման հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	220	440	4
	Օդափոխիչ հոտ	ԲԸԱՀ	հատ	450	4500	10
3983500	Հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	300	900	3
Ընդամենը		X	X	X	80470	X
ՇԵՆՔԵՐԻ ԵՎ ԿԱՌՈՒՅՑՆԵՐԻ ԸՆԹԱՑԻԿ ՆՈՐՈԳՈՒՄ ԵՎ ՊԱՀՊԱՆՈՒՄ						
45461100	Շենքշինություն Ընթացիկ նորոգման և պահպանման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ			3765000	
44192620	Մեխ	ԲԸԱՀ	կգ	1500	3000	2
44118300	Թիթեղ տանիքի ծածկ	ԲԸԱՀ	հատ	3800	64600	17
14820000	Ապակի սովորական	ԲԸԱՀ	քմ	3800	76000	20
44511190	Կացին	ԲԸԱՀ	հատ	8000	16000	2
44511270	Մուրճ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	3000	1
44511240	Աքցան	ԲԸԱՀ	հատ	2000	2000	1
44192620	Պտուտակ	ԲԸԱՀ	հատ	10	2000	200
44511200	Սղոց	ԲԸԱՀ	հատ	5000	5000	1
44511110	Բահ	ԲԸԱՀ	հատ	2100	8400	4
44511170	Փոցիս	ԲԸԱՀ	հատ	2000	8000	4
31520000	Լամպեր	ԲԸԱՀ	հատ	4500	27000	6
31350000	Էլ. երկարացման լար	ԲԸԱՀ	մետր	40	2000	50
44521120	Դռան փական	ԲԸԱՀ	հատ	4500	18000	4
Ընդամենը		X	X	X	4000000	X
ՀԱՄԱԿԱՐԳԻՉՆԵՐԻ ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ՍՊԱՍԱՐԿՄԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ						
50311100	Քարտրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	4000	40000	10
ՏԵՂԵԿԱՏՎԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
92420000	Հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ	5000	25000	5

ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ						
30211280	Համակարգիչ	ԲԸԱՀ	հատ	180000	540000	3
39121410	Համակարգչիսեղան	ԲԸԱՀ	հատ	30000	90000	3
30211280		ԲԸԱՀ	հատ	150000	150000	1
Ընդամենը		X	X	X	780000	X
ՎԱՌԵԼԻՔ						
	Վառելիքայտ	ԲԸԱՀ	քմ	25000	1000000	40
Ընդամենը		X	X	X	6231175	X

ԱՅԼ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ Գնումների պլան 2019

Պատվիրատուն <<ՀՀ Լոռու մարզի Ալավերդու Կ. Դոլինյանի անվան N11 միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ						
Ծածկագիր Դպրոցական սնունդ ծրագիր						
Անվանումը						
Ֆինանսավորման աղբյուրը ՄԱԿԻ պարենի համաշխարհային ծրագիր						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը ըստ	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
15811120	Հացմատնաքաշ	ՄԱ	կգ	220	4400	20
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	330	330	1
31425000	Հավի ձու	ՄԱ	հատ	70	4480	64
15331164	Գազար	ՄԱ	կգ	350	1400	4
15332140	Խնձոր	ՄԱ	կգ	550	2200	4
15530000	Կարագ	ՄԱ	կգ	4500	1800	0.4
15332297	Ջեմ	ՄԱ	կգ	1600	1600	1
15332160	Բանան	ՄԱ	կգ	750	6240	8.320
03211600	Վարսակ	ՄԱ	կգ	900	3456	3.840
03222113	Չամիչ	ՄԱ	կգ	2200	2200	1
15331142	Բուսականյուղ	ՄԱ	կգ	700	700	1
15540000	Պանիր չանախ	ՄԱ	կգ	2100	2100	1
Ընդամենը					30906	